
Přihláška do Quattuor Artes, z.s.  

Název subjektu: Quattuor Artes, z.s. 

IČ:   22610049 

Spisová značka: L 24478 vedená u Městského soudu v Praze 

Den zápisu:  1.ledna 2014 

Sídlo:   Školní náměstí 906/22, 289 22 Lysá nad Labem 

 

Quattuor Artes, z.s. (Čtvero umění) je samosprávná, dobrovolná, nepolitická a nezisková organizace založená rodiči 

žáků a přáteli Základní umělecké školy Františka Antonína Šporka se sídlem v Lysé nad Labem (ZUŠ) za 

účelem naplňování společného zájmu, kterým je podpora činnosti ZUŠ.  

Posláním spolku QA je především materiální, finanční a organizační podpora činnosti ZUŠ. Členy spolku jsou 

zejména žáci ZUŠ. Zdroje spolku plynou především z členských příspěvků odsouhlasených členskou schůzí spolku,  

popř. z dotací z Fondu pro organizace pracující s dětmi do 18 let Města Lysá nad Labem .  

Ze zdrojů spolku jsou hrazeny ty aktivity ZUŠ, které se konají nad rámec standardní výuky, a není možné je hradit 

z rozpočtu školy (doprava žáků na soutěže, soustředění, občerstvení na četných školních akcích, odměny 

absolventům – nyní v hodnotě 500,-Kč, stejnokroje hudebních a pěveckých těles, nadstandardní učební pomůcky 

atp). Příspěvek je splatný do 31.12. příslušného školního roku. 

Informace o stanovách výboru spolku, o hospodaření spolku a aktivitách, které podporuje, jsou k dispozici na 

webových stránkách ZUŠ (https://zuslysa.cz/quattuor-artes).  

 

 

Jméno a příjmení rodiče   .................................................................................. 

 

Bydliště     ................................................................................... 

 

Jméno a příjmení dítěte    ................................................................................... 

 

 

Souhlasím, aby se můj syn/dcera …………………………………..…………………. stal/a členem/členkou spolku 

Quattuor Artes, z.s.  Svým podpisem dávám dle § 9, písm. a) z. č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů výslovný 

souhlas spolku ke zpracování údajů uvedených v této listině výhradně pro účely spolku nebo v případech 

stanovených zákonem. Tento souhlas mohu kdykoliv odvolat. 

 

 

dne ………………………..       ……………………………………. 

          Podpis zákonného zástupce  

https://zuslysa.cz/quattuor-artes

